
UCHWAŁA NR XLVII/353/23 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2023 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 263 ust. 2, 3, 5 i 6 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)– Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w układzie szczegółowej 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wykaz wydatków budżetu gminy Wąwolnica, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do mniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 2 do dnia 
30 czerwca 2024 r. 

§ 4. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 2 podlegają przekazaniu na 
wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy Wąwolnica. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/353/23 

Rady Gminy Wąwolnica 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY  WYDATKÓW 
NIEWYGASAJACYCH Z UPŁYWEM ROKU 2023 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

 
Wartość 

 
600 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
119.690,00 zł 

  
60014 

  
Infrastruktura sanitarna wsi          

 
119.690,00 zł 

   
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostki 
budżetowej  

 
119.690,00 zł  

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/353/23 

Rady Gminy Wąwolnica 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

WYKAZ WYDATKÓW 
NIEWYGASAJACYCH Z UPŁYWEM ROKU 2023 

 
Nazwa zadania 

 
Kwota wydatku 

 
Ostateczny termin  

Realizacji 
 
" Przebudowa dr. powiatowej nr 2539L 
Karmanowice-Łopatki-Drzewce-Piotrowice 
w zakresie budowy chodnika dla pieszych 
na odcinku km 0+000 do0+920 w msc. 
Karmanowice, etap I " 
 
Finansowanie : 
 
Partner  Powiat  Puławski        59.845,00 zł 
Lider     Gmina Wąwolnica      59.845,00 zł 
 
 

 
 
 

119.690,00 zł 

 
 
 
30 czerwiec 2024 r. 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających  
z upływem roku budżetowego - związanych z realizacją umów wymienionych 
w art. 263 ust. 3 oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym 
wykazie. Natomiast w myśl art. 263 ust. 5 w/w ustawy, łącznie z wykazem wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan 
finansowy tych wydatków w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji budżetowej 
wydatków. Środki finansowe ujęte w wykazie przedsięwzięć będą gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu 
terytorialnego – art. 263 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku ujęto: 

Zadanie : 

"Przebudowa dr. powiatowej nr 2539L Karmanowice-Łopatki-Drzewce-Piotrowice 
w zakresie 

budowy chodnika dla pieszych na odcinku km 0+000 do0+920 w msc. Karmanowice, 
etap I" 

na które ustalono plan finansowy  w kwocie 119.690,00 zł 

Termin rozliczenia realizacji zadań ustala się na dzień 30 czerwca 2024 r. 


	UCHWAŁA NR XLVII/353/23 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - PLAN FINANSOWY  WYDATKÓWNIEWYGASAJACYCH Z UPŁYWEM ROKU 2023
	Załącznik 2 - WYKAZ WYDATKÓWNIEWYGASAJACYCH Z UPŁYWEM ROKU 2023
	Uzasadnienie


